
 
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024
 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 45 048,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 45 048,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 5 798,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 5 798,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 81 283 241,41 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 64 307 691,09 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 975 550,32 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 155 048,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 155 048,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 115 798,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 115 798,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 84 399 668,31 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 57 178 783,71 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27 220 884,60 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 8663



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8663



Dział Rozdział

1 2

751

75107

758

75814

801

80153 8 774,00 58 045,36

8 774,00 1 476 979,36

49 271,36 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

2100

2010

3

207 529,00

1 468 205,36 0,00

0,00 32 312,00 239 841,00

1 467 529,00 0,00 32 312,00 1 499 841,00

5 061 395,20 0,00 32 312,00 5 093 707,20

120 147,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

125 945,00 -5 798,00 0,00

120 147,000,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 125 945,00 -5 798,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

140 025,00 -5 798,00 0,00 134 227,00

4 5 6 7 8

Wykaz zmian w Planie dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8663



855

85502

85513

0,00 4 466 874,51

10 581,55

0,00 16 975 550,32

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00

majątkowe razem: 16 975 550,32 0,00

28 338,003 541,00

3 541,00 28 338,00

421,00 5 047,00

421,00 2 800 638,00

3 962,00 2 834 621,00

8 774,00 56 219,00

bieżące razem:

majątkowe

64 268 441,09 -5 798,00 45 048,00 64 307 691,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00

0,0024 797,00

24 797,00 0,00

4 626,00 0,00

2 800 217,00 0,00

2 830 659,00 0,00

47 445,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8663



4 477 456,06

45 048,00 81 283 241,41

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 243 991,41 -5 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8663



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 642 354,69 10 316 495,28 9 870 395,28 8 181 429,58 1 688 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 325 859,41 325 859,41 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 642 354,69 10 316 495,28 9 870 395,28 8 081 429,58 1 788 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 325 859,41 325 859,41 0,00

7 325 794,00 7 303 900,00 7 278 900,00 6 285 540,00 993 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00 21 894,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 345 794,00 7 323 900,00 7 298 900,00 6 285 540,00 1 013 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00 21 894,00 0,00

327 200,00 327 200,00 327 200,00 121 700,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 200,00 247 200,00 247 200,00 21 700,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 021,11 786 055,70 600 955,70 286 500,00 314 455,70 7 960,00 115 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 021,11 846 055,70 660 955,70 286 500,00 374 455,70 7 960,00 115 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

140 025,00 140 025,00 56 235,00 42 646,00 13 589,00 0,00 83 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 798,00 -5 798,00 -5 798,00 -324,99 -5 473,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 227,00 134 227,00 50 437,00 42 321,01 8 115,99 0,00 83 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 945,00 125 945,00 50 895,00 38 576,00 12 319,00 0,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 798,00 -5 798,00 -5 798,00 -324,99 -5 473,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 147,00 120 147,00 45 097,00 38 251,01 6 845,99 0,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 843 799,36 22 733 799,36 22 027 896,36 18 190 391,00 3 837 505,36 0,00 705 903,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 086,00 41 086,00 40 845,00 32 071,00 8 774,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 884 885,36 22 774 885,36 22 068 741,36 18 222 462,00 3 846 279,36 0,00 706 144,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

303 965,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

z tego:

Dział PlanRozdział
Wydatki bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

po zmianach

801

75107

751

75095

75075

75023

750

1

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie

Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8663



11 539 457,52 11 429 457,52 11 022 557,52 9 929 657,52 1 092 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 685,16 25 685,16 25 685,16 25 685,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 565 142,68 11 455 142,68 11 048 242,68 9 955 342,68 1 092 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

5 314 511,48 5 314 511,48 5 177 408,48 4 401 974,48 775 434,00 0,00 137 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 626,84 6 626,84 6 385,84 6 385,84 0,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321 138,32 5 321 138,32 5 183 794,32 4 408 360,32 775 434,00 0,00 137 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 271,36 49 271,36 49 271,36 0,00 49 271,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 774,00 8 774,00 8 774,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 045,36 58 045,36 58 045,36 0,00 58 045,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 056 159,00 3 056 159,00 406 026,00 369 145,00 36 881,00 0,00 2 650 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962,00 3 962,00 3 553,00 0,00 3 553,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 121,00 3 060 121,00 409 579,00 369 145,00 40 434,00 0,00 2 650 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 749 417,00 2 749 417,00 318 084,00 308 500,00 9 584,00 0,00 2 431 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 749 838,00 2 749 838,00 318 096,00 308 500,00 9 596,00 0,00 2 431 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 797,00 24 797,00 24 797,00 0,00 24 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 541,00 3 541,00 3 541,00 0,00 3 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 338,00 28 338,00 28 338,00 0,00 28 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 684,59 2 711 787,41 588 787,41 141 000,00 447 787,41 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 743 897,18 3 743 897,18 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 684,59 2 711 787,41 588 787,41 131 000,00 457 787,41 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 743 897,18 3 743 897,18 0,00

5 759 816,88 2 215 919,70 510 919,70 137 000,00 373 919,70 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 543 897,18 3 543 897,18 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 759 816,88 2 215 919,70 510 919,70 127 000,00 383 919,70 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 543 897,18 3 543 897,18 0,00

84 360 418,31 57 139 533,71 46 619 219,71 30 488 743,24 16 130 476,47 3 061 960,00 5 176 092,00 787 188,00 0,00 1 495 074,00 27 220 884,60 27 220 884,60 0,00

-115 798,00 -115 798,00 -115 798,00 -110 324,99 -5 473,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 048,00 155 048,00 154 398,00 32 071,00 122 327,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 399 668,31 57 178 783,71 46 657 819,71 30 410 489,25 16 247 330,46 3 061 960,00 5 176 742,00 787 188,00 0,00 1 495 074,00 27 220 884,60 27 220 884,60 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 369 524,41po zmianach

5 369 524,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

921

Wydatki razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Przedszkola 

przed zmianą

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

85513

85502

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

855

80153

80104

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8663



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

140 025,00 134 227,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 125 945,00 120 147,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

125 945,00 120 147,00

801 Oświata i wychowanie 49 271,36 58 045,36

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 271,36 58 045,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

47 445,00 56 219,00

855 Rodzina 2 767 359,00 2 771 321,00

8 774,00

3 962,00

8 774,00

8 774,00

-5 798,00

-5 798,00

-5 798,00

2010

2010

75107

80153

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 145/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8663



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 741 917,00 2 742 338,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 626,00 5 047,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

24 797,00 28 338,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 797,00 28 338,00

3 915 476,94 3 922 414,94Razem: 6 938,00

3 541,00

2010 3 541,00

421,00

421,00

85513

2100

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8663



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

140 025,00 140 025,00 56 235,00 42 646,00 13 589,00 0,00 83 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 798,00 -5 798,00 -5 798,00 -324,99 -5 473,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 227,00 134 227,00 50 437,00 42 321,01 8 115,99 0,00 83 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 945,00 125 945,00 50 895,00 38 576,00 12 319,00 0,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 798,00 -5 798,00 -5 798,00 -324,99 -5 473,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 147,00 120 147,00 45 097,00 38 251,01 6 845,99 0,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 271,36 49 271,36 49 271,36 0,00 49 271,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 774,00 8 774,00 8 774,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 045,36 58 045,36 58 045,36 0,00 58 045,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 271,36 49 271,36 49 271,36 0,00 49 271,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 774,00 8 774,00 8 774,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 045,36 58 045,36 58 045,36 0,00 58 045,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 359,00 2 767 359,00 336 026,00 309 145,00 26 881,00 0,00 2 431 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962,00 3 962,00 3 553,00 0,00 3 553,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771 321,00 2 771 321,00 339 579,00 309 145,00 30 434,00 0,00 2 431 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 741 917,00 2 741 917,00 310 584,00 308 500,00 2 084,00 0,00 2 431 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742 338,00 2 742 338,00 310 596,00 308 500,00 2 096,00 0,00 2 431 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 797,00 24 797,00 24 797,00 0,00 24 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 541,00 3 541,00 3 541,00 0,00 3 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 338,00 28 338,00 28 338,00 0,00 28 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 476,94 3 915 476,94 1 384 753,94 534 903,24 849 850,70 0,00 2 530 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 798,00 -5 798,00 -5 798,00 -324,99 -5 473,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 736,00 12 736,00 12 327,00 0,00 12 327,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 414,94 3 922 414,94 1 391 282,94 534 578,25 856 704,69 0,00 2 531 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

85513

85502

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

855

80153

801

75107

751

1

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zakup i objęcie akcji i
udziałów

z tego:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

§
/

grupa
PlanDział NazwaRozdział

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 145/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8663


	ZARZĄDZENIE NR 145/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-01T11:29:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




